
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/357/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Koło na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, ustalenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do 

ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Kole uchwala co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu - należy przez to rozumieć publiczne przedszkola oraz 

oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Miejska Koło jest organem 

prowadzącym, 

§ 2. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do przedszkoli: 

1. pracujący zawodowo oboje rodzice - 10 punktów; 

2. pracujący zawodowo rodzic - 5 punktów; 

3. ilość godzin pobytu dziecka w przedszkolu: 

6 godzin - 1 punkt; 

7 godzin - 2 punkty; 

8 godzin - 3 punkty; 

9 godzin - 4 punkty; 

10 godzin - 5 punktów. 

4. rodzeństwo dzieci uczęszczających do przedszkola - 6 punktów. 

§ 3. Spełnianie warunków wymienionych w § 2 rodzice potwierdzają: 

1. odnośnie kryterium, o którym mowa w ust. 1 i 2 na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. odnośnie kryterium, o którym mowa w ust. 3 w złożonym wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola; 

3. odnośnie kryterium, o którym mowa w ust. 4 na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/49/2015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Koło na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego i ich wartości punktowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 2802



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kole 

(-) Artur Szafrański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2802



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2802



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2802


		2017-04-04T11:58:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




